Арбитражный суд Пензенской области
Кирова ул., д. 35/39, Пенза г., 440000,

тел.: +78412-52-99-97, факс: +78412-55-36-96, http://penza.arbitr.ru/

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

город Пенза

29 августа 2017 года                                                                                 Дело № А49-5789/2017

Резолютивная часть решения

     Руководствуясь статьями 167-170, 211 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, арбитражный суд

решил:

     Восстановить срок на обжалование.

     Признать незаконным и отменить постановление по делу об административном

правонарушении от 21.03.2017 № 7-14/ПС Нижне-Волжского управления Федеральной

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (г.Волгоград,

ул.Огарева, 15; г.Пенза, ул.Лермонтова, 3) о привлечении общества с ограниченной

ответственностью «Лифтсервис» (Пензенская область, г.Кузнецк, ул.Рабочая, 196) к

административной ответственности, предусмотренной частью 1 статьи 14.43 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях, в виде

административного штрафа в размере 100000 руб.

     В остальной части производство по делу прекратить.

     Решение может быть обжаловано в Одиннадцатый арбитражный апелляционный суд

(г.Самара) в течение 10 дней со дня его принятия.

     Судья                                                                                                               Е.Л. Столяр

http://penza.arbitr.ru/